
Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska

OORP Blansko

Plán práce OORP Blansko na rok 2021

1. Konec Ledna začátek Února první jednání OORP.
2. Konec Února, začátek Března, podle časových možností lektorů, proběhne seminář 

nejen pro členy OORP, držitele odbornosti Preventista III. a II. stupně, ale i ostatní 
zájemce.

3. Koncem Března proběhne vyhodnocení okresního kola soutěže Požární ochrana 
očima dětí a mládeže 2021.

4. Začátek Června Slavnostní vyhlášení výsledků okresního kola soutěže Požární 
ochrana očima dětí a mládeže 2021.

5. Konec Září, začátek Října jednání OORP. Příprava semináře a zkoušek Preventista 
III. a II. stupně. Příprava zprávy o činnosti OORP Blansko.

6. Během celého roku plnit pokyny a spolupracovat s výkonným výborem OSH 
Blansko.

7. Během celého roku se podílet na propagaci prevence.
8. Během celého roku se zúčastňovat akcí SH ČMS.
9. Během celého roku pořádat jednání OORP dle jejích potřeb.

Jednotlivé termíny se mohou měnit. Vždy před konáním budou v dostatečném předstihu
oznámeny a zveřejněny na stránkách OSH a Facebooku rady prevence.

SCHVÁLILA OORP BLANSKO NA SVÉM JEDNÁNÍ DNE 29.9.2020

Zápis vypracoval:
Roman Bárta

str. 1/1


